[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2019                                                                                                                                № 27
село Михайловское
О создании группы по розыску граждан
уклоняющихся от мероприятий связанных с
призывом на военную службу на территории
Михайловского сельского поселения Северского района

На основании постановления администрации муниципального образования Северский район от 25 марта 2019 года № 602 «О проведении призыва граждан Российской Федерации 1992-2001 годов рождения на военную службу в апреле-июле 2019 года», в связи с проводимыми мероприятиями связанными с призывом на военную службу, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать группу по розыску граждан уклоняющихся от мероприятий связанных с призывом на военную службу в составе:
	Руководитель группы:

	Герасимов Николай Иванович

	 -эксперт администрации

	Члены группы:

	Загребельный Виталий Александрович
	- депутат Совета Михайловского сельского поселения

	Омельченко Виталий Викторович
	- казак

	- сотрудник полиции

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельского поселения
Северского района                                                                         Е.С.Клименченко